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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 32 Ženski/F, 50m Leđno/Back Otvoreno/Open
27.06.2021 - 11:10 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 29.76 Amina KAJTAZ VEMO Banja Luka (BiH) 08.07.2017
Nezvanični BiH - 16 30.18 Hena MEŠIĆ STSA Banja Luka (BiH) 22.04.2018
Nezvanični BiH - 14 31.07 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo (BiH) 16.10.2016
Nezvanični BiH - 12 32.84 Lana PUDAR ORMO Sarajevo (BiH) 14.10.2018
Nezvanični BiH - 10 35.74 Iman AVDIĆ STSA Maribor (SLO) 10.12.2017

Bodova: FINA 2020

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

A: Otvorena / Open

1. Liza FORTUNA 18 Ljubljana, LJU 31.03 31.58 623 A
2. Janja ŠEGEL 20 Fužinar, RA 29.21 31.96 601 A
3. Ula ROŽIČ 14 Ljubljana, LJU 31.70 31.98 600 C
4. Nija GERDEJ 14 Fužinar, RA 31.80 32.28 583 C
5. Lena NOVAK 14 Ljubljana, LJU 33.81 32.85 554 C
6. Laura VRHOVAC 15 Ljubljana, LJU 32.58 33.45 524 B
7. Pika RADELJ 14 Ljubljana, LJU 35.43 35.04 456 C
8. Neli ŠKAPER 14 Ribnica, RI 37.20 35.12 453 C
9. Maria LJUBOJEVIĆ 15 Olymp, BL 34.37 35.60 435 B

10. Helena LAKIĆ 16 KVS Leotar,TB 35.32 35.76 429 B
11. Anastasija TEPIĆ 14 Olymp, BL 36.94 38.76 337 C
12. Kristina TURNIĆ 13 PVK Leotar, TR NT 38.88 334 C
13. Sofija VRANJEŠ 14 Borac, BL 37.25 39.25 324 C
14. Jovana ĆERKETA 17 Olymp, BL 43.25 41.37 277 A
15. Katarina BOROJA 12 Olymp, BL 46.01 42.73 251 D
16. Iva VUČIĆ 11 22.april, BL 48.61 42.76 251 D
17. Anja TOJAGIĆ 15 Olymp, BL 40.20 42.94 248 B
18. Marija BOSNIĆ 12 Olymp, BL 43.13 44.26 226 D
19. Dunja DANEV 10 Napredak, KŠ 45.50 44.97 215 E
20. Sara BAJIĆ 10 22.april, BL 47.50 48.51 172 E
21. Milica JOJIĆ 11 Aqua Star, BL 49.03 48.84 168 D
22. Milica TOPIĆ 13 Olymp, BL NT 48.93 167 C
23. Marija KURTOVIĆ 10 PVK Leotar, TR NT 49.10 165 E
24. Rita SAVIĆ 10 Olymp, BL 47.73 50.50 152 E
25. Ema GREB RADMANOVIĆ 11 Borac, BL 50.74 50.51 152 D
26. Ana ANIČIĆ 9 Delfin, LA 57.77 51.61 142 E
27. Marija PRIBIČEVIĆ 9 22.april, BL 55.45 51.78 141 E
28. Ivana MARINKOVIĆ 10 22.april, BL 55.95 52.78 133 E
29. Milica BJELAJAC 11 Olymp, BL NT 52.91 132 D
30. Mia KURUZOVIĆ 12 Borac, BL 59.61 56.40 109 D
31. Lara SIKIMIĆ 12 Aqua Star, BL NT 56.41 109 D
32. Talija POPADIĆ 13 KVS Leotar,TB NT 56.91 106 C
33. Teodora ČOLIĆ 11 KVS Leotar,TB NT 1:00.41 89 D
34. Ana STEVANOVIĆ 10 Borac, BL NT 1:01.65 83 E
35. Ivana BJELINIĆ 10 Delfin, LA 1:09.09 1:07.89 62 E
36. Hana NUKIĆ 11 Borac, BL 1:12.76 1:12.66 51 D
37. Monika KREČAR 10 Delfin, LA NT 1:16.35 44 E
38. Staša BJELINIĆ 7 Delfin, LA NT 1:18.48 40 F
39. Gorana RADOVANOVIĆ 10 Aqua Star, BL NT 1:21.97 35 E

DSQ Dunja BRKOVIĆ 11 Olymp, BL NT D
1 - Raniji ili neispravan start
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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 32, Ženski/F, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, A: Otvorena / Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

DSQ Elena ANTONIJEVIĆ 9 22.april, BL 1:11.13 E
1 - Raniji ili neispravan start

B: 15/16 godina / years

1. Laura VRHOVAC 15 Ljubljana, LJU 32.58 33.45 524 B
2. Maria LJUBOJEVIĆ 15 Olymp, BL 34.37 35.60 435 B
3. Helena LAKIĆ 16 KVS Leotar,TB 35.32 35.76 429 B
4. Anja TOJAGIĆ 15 Olymp, BL 40.20 42.94 248 B

C: 13/14 godina / years

1. Ula ROŽIČ 14 Ljubljana, LJU 31.70 31.98 600 C
2. Nija GERDEJ 14 Fužinar, RA 31.80 32.28 583 C
3. Lena NOVAK 14 Ljubljana, LJU 33.81 32.85 554 C
4. Pika RADELJ 14 Ljubljana, LJU 35.43 35.04 456 C
5. Neli ŠKAPER 14 Ribnica, RI 37.20 35.12 453 C
6. Anastasija TEPIĆ 14 Olymp, BL 36.94 38.76 337 C
7. Kristina TURNIĆ 13 PVK Leotar, TR NT 38.88 334 C
8. Sofija VRANJEŠ 14 Borac, BL 37.25 39.25 324 C
9. Milica TOPIĆ 13 Olymp, BL NT 48.93 167 C

10. Talija POPADIĆ 13 KVS Leotar,TB NT 56.91 106 C

D: 11/12 godina / years

1. Katarina BOROJA 12 Olymp, BL 46.01 42.73 251 D
2. Iva VUČIĆ 11 22.april, BL 48.61 42.76 251 D
3. Marija BOSNIĆ 12 Olymp, BL 43.13 44.26 226 D
4. Milica JOJIĆ 11 Aqua Star, BL 49.03 48.84 168 D
5. Ema GREB RADMANOVIĆ 11 Borac, BL 50.74 50.51 152 D
6. Milica BJELAJAC 11 Olymp, BL NT 52.91 132 D
7. Mia KURUZOVIĆ 12 Borac, BL 59.61 56.40 109 D
8. Lara SIKIMIĆ 12 Aqua Star, BL NT 56.41 109 D
9. Teodora ČOLIĆ 11 KVS Leotar,TB NT 1:00.41 89 D

10. Hana NUKIĆ 11 Borac, BL 1:12.76 1:12.66 51 D
DSQ Dunja BRKOVIĆ 11 Olymp, BL NT D

1 - Raniji ili neispravan start

E: 9/10 godina / years

1. Dunja DANEV 10 Napredak, KŠ 45.50 44.97 215 E
2. Sara BAJIĆ 10 22.april, BL 47.50 48.51 172 E
3. Marija KURTOVIĆ 10 PVK Leotar, TR NT 49.10 165 E
4. Rita SAVIĆ 10 Olymp, BL 47.73 50.50 152 E
5. Ana ANIČIĆ 9 Delfin, LA 57.77 51.61 142 E
6. Marija PRIBIČEVIĆ 9 22.april, BL 55.45 51.78 141 E
7. Ivana MARINKOVIĆ 10 22.april, BL 55.95 52.78 133 E
8. Ana STEVANOVIĆ 10 Borac, BL NT 1:01.65 83 E
9. Ivana BJELINIĆ 10 Delfin, LA 1:09.09 1:07.89 62 E

10. Monika KREČAR 10 Delfin, LA NT 1:16.35 44 E
11. Gorana RADOVANOVIĆ 10 Aqua Star, BL NT 1:21.97 35 E
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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 32, Devojčice, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, E: 9/10 godina / years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

DSQ Elena ANTONIJEVIĆ 9 22.april, BL 1:11.13 E
1 - Raniji ili neispravan start

F: 8 godina i mlađe / and younger

1. Staša BJELINIĆ 7 Delfin, LA NT 1:18.48 40 F


